附件1：

会议通知回执及通讯地址确认书
金沙县农村信用合作联社理事会：

本人已收悉《关于召开金沙县农村信用合作联社2025年第1次临时社员代表大会会议的通知》，并对该通知载明的会议时间、地点、议题及审议事项等内容明确知悉；本人或本人的委托代理人将按时出席定于2025年12月8日下午14:30-17:30在金沙县农村信用合作联社多功能会议室召开的金沙县农村信用合作联社2025年第1次临时社员代表大会。如有需要，本人将自行于会前到金沙县农村信用合作联社查阅有关议案及其附件内容。

本人的通讯地址为：

本人在此确认，上述通讯地址为预留在金沙县农村信用合作联社的准确通讯地址，若需向本人发送任何文件，可采取邮寄送达的方式进行，邮件发出满五日即视为送达。

特此确认。

社员代表签字：

签署日期：      年    月     日